
16:00

Nic pro ně není 
překážkou

12. 12. - 13. 12.
16:00

ČT -PÁ Komedie Jiřího 
Vejdělka

PROSINEC      
2019

DIGITÁLNÍ OBRAZ                          
DIGITÁLNÍ ZVUK                      
DOLBY DIGITAL 7.1

JUMANJI: DALŠÍ LEVEL

14. 12. - 15. 12.
SO - NE Když láska přemůže i bod 

mrazu

komedie ČR 2019, 107 min, 12+

16:00

dobrodružný/akční/komedie USA 2019, 123 min, přístupno, dabing

ČT - SO Náročné 
dobrodružství

12. 12. - 14. 12.
18:30

animovaný/rodinný ČR 2019, 63 min, přístupno

komedie ČR 2019, 110 min, přístupno

KINO

ŽENSKÁ NA VRCHOLU

MOHELNICE 

POSLEDNÍ 
ARISTOKRATKA

ŠPINDL 2
PAT A MAT:                       

KUTILSKÉ TRAMPOTY

romantický/komedie ČR, 105 min, přístupno

Všechna přání se 
vyplní na horách

ČT - NE
5. 12. - 8. 12. 

18:30

ČT - NE
5. 12. - 8. 12. 

komedie, ČR/Německo 2015, 94 min, dabing, 15+

VSTUPNÉ: Pat a Mat: Kutilské trampoty - 100 Kč, Špindl 2, Jumanji: 

Další level - 110 Kč,  Stars Wars: Vzestp Skywalkera - 120 Kč, Poslední 

aristokratka, Ženská na vrcholu, Ledové království II. - 90 Kč, změna 

programu vyhrazena, rezervace a prodej vstupenek v TIC DK Mohelnice

dokumentární/road movie, ČR 2016, 95 min, 12+

16:00 13:30 a 16:00

ŽIVOT JE ŽIVOT

krimi/drama/thriller, ČR 2015, 100 min, přístupno

17.10. - 18.10.2015

Těšíme se na Vaši 
návštěvu.

UUUPS! NOE ZDRHNUL

animovaný, Německo 2015, 86 min, dabing, přístupno

42287

komedie, ČR 2015, 95 min, 12+

42296

8.10. - 9.10.2015

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II.
STAR WARS:            

VZESTUP SKYWALKERA
animovaný/rodinný USA 2019, 112 min, přístupno, dabing

Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o., Lazebnická 2, 

789 85 Mohelnice, 583 430 915, www.mks-mohelnice.cz

sci-fi/dobrodružný/akční/fantasy USA 2019, 155 min, přístupno, dabing

tragikomedie, ČR 2016, 101 min, přístupno

19. 12. - 20. 12.
18:30

ČT - PÁ Každá generace má 
svoji legendu

PŘIPRAVUJEME          
NA                                                                                                                                            

LEDEN 2020

ČT - PÁ
19. 12. - 20. 12.

SO - NE
21. 12. - 22. 12.


